
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: KS
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

1 2242500334 Nayla Faizha A H H A H A H H H H H H H H 79
2 2243500242 Haikal Nugraha H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2243500283 Aditya Triananda Putra H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2243500325 Shakyla Nur Aisyah H H H A H H H H H H H H H H 93
5 2243500333 Adelia Wahyu Irmandini H H H A H H H H H H H H H H 93
6 2243500432 Fauzi Dwi Rahmatullah H H H A H H H H H H H H H H 93
7 2243500580 Arya Zikri Abdillah H H H A H H H H H H H H H H 93
8 2243500747 Khansa Miranda Farchan H H H A H S H H H H H H H H 93
9 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk H H H A H H H H H H H H H H 93
10 2243500812 Naufal Rastra Aditya H H H A H I H H H H H H H H 93
11 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata H H H A H H H H H H H H H H 93
12 2243500994 Salma Maulida Sopari H H H A H I H H H H H H H H 93
13 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi H H H A H H H H H H H H H H 93
14 2243501125 Alya Syafrina H H H A H H H H H H H H H H 93
15 2243501158 Luisa Beta Septiyana H H H A H H H H H H H H H H 93
16 2243501224 Zaid Alfarezt Zahran H H H A H H H H H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: KS
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2023 Perkenalan dan kontrak perkulihan

2 13-03-2023 Pengarahan penyusunan proposal kegiatan

3 20-03-2023 Penyusunan proposal kegiatan

4 27-03-2023 Penyusunan proposal kegiatan

5 03-04-2023 Presentasi proposal

6 10-04-2023 Presentasi proposal kegiatan

7 08-05-2023 UTS

8 15-05-2023 Praktek Lapangan

9 22-05-2023 Persiapan implementasi AWBL

10 29-05-2023 Aplikasi turun ke lapangan 

11 05-06-2023 Aplikasi turun ke lapangan 

12 12-06-2023 Aplikasi turun ke lapangan 

13 19-06-2023 Aplikasi turun ke lapangan 

14 26-06-2023 UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: KS
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2242500334 Nayla Faizha 79 999 999 999 0 => -
2 2243500242 Haikal Nugraha 100 95 90 90 92 => A
3 2243500283 Aditya Triananda Putra 100 95 90 90 92 => A
4 2243500325 Shakyla Nur Aisyah 93 98 90 90 92 => A
5 2243500333 Adelia Wahyu Irmandini 93 98 90 90 92 => A
6 2243500432 Fauzi Dwi Rahmatullah 93 93 85 88 89 => A
7 2243500580 Arya Zikri Abdillah 93 93 85 88 89 => A
8 2243500747 Khansa Miranda Farchan 93 93 85 88 89 => A
9 2243500804 Oktaviani Rombe Layuk 93 95 90 90 92 => A

10 2243500812 Naufal Rastra Aditya 93 93 85 88 89 => A
11 2243500937 Dimas Putra Setiawan Sastrawinata 93 98 90 90 92 => A
12 2243500994 Salma Maulida Sopari 93 95 90 90 92 => A
13 2243501059 Muhammad Haekal Khadafi 93 98 90 90 92 => A
14 2243501125 Alya Syafrina 93 95 90 90 92 => A
15 2243501158 Luisa Beta Septiyana 93 93 85 88 89 => A
16 2243501224 Zaid Alfarezt Zahran 93 98 90 90 92 => A
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